
                                        令和６年８月３０日 

３学年保護者各位  
                              那覇市立神原中学校  
                              校長 名嘉原 安志  
                                 （公印省略）  
 

   

令和６年度 入試説明会について （ご案内）  
 

   処暑の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校学校教育

にご理解とご協力をいただき、心より深く感謝申し上げます。 

  さて、本校では３学年を対象とした入試説明会を下記の通り実施いたします。 

つきましては、時節柄ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

なお、今年度は体育館ではなく各教室で開催しますので、下記をご確認の上、お子様の横隣にお座

り下さいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

 １ 期 日  令和６年 ９月 ２５日（水）  

  

 ２ 時 間  １４:００～ １５：００ （受付 １３:４０～、下記の各会場）  

  

 ３ 場 所  神原中学校 

３年１組（出席番号１～１５は３年１組、出席番号１６～３２は理科室）  

        ３年２組（出席番号１～１５は３年２組、出席番号１６～３２はＰＣ室）  

        ３年３組（出席番号１～１５は自習室、出席番号１６～３２は図書室）  

        ３年４組（出席番号１～１５は３年４組、出席番号１６～３３は３年３組）  

  

 ４ 対象者  ３年生・３年生保護者  

  

 ５ 説明方法 各教室において「ｍｅｅｔ」で説明を行います 

 

 ６ 内 容  高校入試までの日程や関係書類の記入方法及び手続き等について 

 

 ７ その他  駐車場もございませんので、徒歩または公共交通機関を利用してご来  

校ください。  

 ※ 今年度から入試制度が大きく変更されていますので、必ずご出席下さいますよう  

お願いします  


